indicato di seguito:

a) MATERIALI
Art. 01P03A10020 PIETRISCHETTO u.m. mc
€ 27,75 (euro ventisette/75) 

Art. 01P03C80005 MASSI DI CAVA  u.m. ql
€ 1,93 (euro diciannove/10)

b) NOLEGGI
Art. 01.P24.A25.010 NOLO DI ESCAVATORE ATTREZZATO CON MARTELLO DEMOLITORE u.m. h
€ 101,44 (euro centouno/44) 

Art. 5 (condizioni contrattuali)
Per  quanto  riguarda  le  condizioni  contrattuali  si  richiamano  quelle  stabilite  nel  contratto  d’appalto 
principale Rep. N° 566 del 18/12/2024.

Art. 6 (importo)
L’importo finale del presente atto risulta pari a  € 197.221,20 così composto:

[...]

a) MATERIALI 
Art. 01P03A10020 PIETRISCHETTO u.m. mc 
€ 27,75 (euro ventisette/75)  

Art. 01P03C80005 MASSI DI CAVA  u.m. ql 
€ 1,93 (euro diciannove/10) 

b) NOLEGGI 
Art. 01.P24.A25.010 NOLO DI ESCAVATORE ATTREZZATO CON MARTELLO DEMOLITORE u.m. h 
€ 101,44 (euro centouno/44)  

Art. 5 (condizioni contrattuali) 
Per quanto riguarda le condizioni contrattuali si richiamano quelle stabilite nel contratto d’appalto 

principale Rep. N° 566 del 18/12/2024. 

Art. 6 (importo) 
L’importo finale del presente atto risulta pari a  € 191.699,71 così composto: